



Poznań, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Numer postępowania: **CWRKDiZ.ZP/1/2024**

## WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dotyczy: **Przebudowa z rozbudową willi miejskiej przy ul. Cichej 7 dla potrzeb Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu**

Zamawiający zawiadamia, że działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy w dniu 2.08.2024 r.

### I. Wyjaśnienia treści SWZ

#### Pytanie 1

Dzień dobry,

Na wstępie informujemy, że zdajemy sobie sprawę, że pytania zadajemy już po ustawowym terminie na zadawanie pytań, jednak z uwagi na dość istotne i mogące mieć wpływ na ceny składanych ofert okoliczności, liczymy na Państwa odpowiedź.

Stolarka okienna drewniana:

Okno Oz.01 - zgodnie z zestawieniem stolarki przyjęto 1 szt. a w przedmiarze jest 7 – co jest poprawne i co należy przyjąć do wyceny?

#### Odpowiedź 1

Do wyceny należy przyjąć ilość zgodnie z przedmiarem, tj. 7 sztuk.

#### Pytanie 2

Okno Oz.02 – zgodnie z zestawieniem stolarki jest 1 okno lewo, 2 prawe a ilość razem jest 10, w przedmiarze przyjęto 6 szt. tego okna – co jest poprawne i co należy przyjąć do wyceny?

#### Odpowiedź 2

Do wyceny należy przyjąć ilość zgodnie z przedmiarem, tj. 6 sztuk.

#### Pytanie 3

Okno Oz.03 – zgodnie z zestawieniem stolarki jest 1 okno lewo, 2 prawe a ilość razem jest 10, w przedmiarze przyjęto 1 szt. tego okna – co jest poprawne i co należy przyjąć do wyceny?

#### Odpowiedź 3

Do wyceny należy przyjąć ilość zgodnie z przedmiarem, tj. 1 sztuka.



#### **Pytanie 4**

Okno Oz.04 – zgodnie z zestawieniem stolarki jest 1 okno lewo, 2 prawe a ilość razem jest 10, w przedmiarze przyjęto 1 szt. tego okna – co jest poprawne i co należy przyjąć do wyceny?

#### **Odpowiedź 4**

Do wyceny należy przyjąć ilość zgodnie z przedmiarem, tj. 1 sztuka.

#### **Pytanie 5**

Okno Oz.05 – zgodnie z zestawieniem stolarki jest 1 okno lewo, 2 prawe a ilość razem jest 10, w przedmiarze przyjęto 1 szt. tego okna – co jest poprawne i co należy przyjąć do wyceny?

#### **Odpowiedź 5**

Do wyceny należy przyjąć ilość zgodnie z przedmiarem, tj. 1 sztuka.

#### **Pytanie 6**

Okno Oz.06 – zgodnie z zestawieniem stolarki jest 1 okno lewo, 2 prawe a ilość razem jest 10, w przedmiarze przyjęto 1 szt. tego okna – co jest poprawne i co należy przyjąć do wyceny?

#### **Odpowiedź 6**

Do wyceny należy przyjąć ilość zgodnie z przedmiarem, tj. 1 sztuka.

## **II. Modyfikacja treści SWZ**

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu na składanie ofert, w związku z czym dokonuje modyfikacji SWZ we wskazanym niżej zakresie:

### **Rozdz. XVI ust. 1 otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **7.09.2024 r.**, tj. przez okres **30 dni**.

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

### **Rozdz. XVII ust. 2 otrzymuje brzmienie:**

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **9.08.2024 r. do godziny 10:00**.

### **Rozdz. XVII ust. 3 otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9.08.2024 r. o godzinie 11:00**.

Załączniki:

SWZ\_Cicha\_7\_modyfikacja\_20240805

20240805\_ogłoszenie\_o\_zmianie\_ogłoszenia

